
Zarządzenie nr  161 /23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie : planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy na rzecz 

obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14  ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyodrębnia się rachunek bankowy o numerze: 69 8215 0006 2001 0000 0941 0090 w 

Banku Spółdzielczym w Działdowie z/s w Lidzbarku. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2023 dla rachunku środków z 

Funduszu Pomocy na rzecz obywateli Ukrainy zaplanowanego Zarządzeniem nr 91/23 z dnia 

29 sierpnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

Maciej Sitarek 

 

  



Załacznik

Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 177,24 177,24

75095 Różne rozliczenia finansowe 177,24 177,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 177,24 177,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
55 320,00 55 320,00

75495 Różne rozliczenia finansowe 55 320,00 55 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 55 320,00 55 320,00

758 Różne rozliczenia 176 865,00 176 865,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 176 865,00 176 865,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 176 865,00 176 865,00

801 Oświata i wychowanie 1 842,32 1 842,32

80101 Szkoły podstawowe 1 842,32 1 842,32

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 842,32 1 842,32

852 Pomoc społeczna 2 225,00 2 225,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 225,00 2 225,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 2 225,00 2 225,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 976,00 2 976,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
2 976,00 2 976,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 2 976,00 2 976,00

855 Rodzina 44 120,00 44 120,00

85595 Pozostała działalność 44 120,00 44 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 44 120,00 44 120,00

750 Administracja publiczna 177,24 177,24

75095 Różne rozliczenia finansowe 177,24 177,24

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 148,15 148,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związaku z pomocą obywatelom Ukrainy 29,09 29,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
55 320,00 55 320,00

75495 Różne rozliczenia finansowe 55 320,00 55 320,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 55 320,00 55 320,00

801 Oświata i wychowanie 178 707,32 178 707,32

80101 Szkoły podstawowe 151 975,62 151 975,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101 782,06 101 782,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w wiązku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 42 001,32 42 001,32

Do Zarzadzenia nr 161/23

Ogółem

Rok 2023
Dział Rozdział § Treść 

Plan finansowy Środków Funduszu Pomocy na rok 2023

Burmistrza Lidzbarka

z dnia 21 grudnia 2023 r.



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związaku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 174,01 8 174,01

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18,23 18,23

80104 Przedszkola 26 731,70 26 731,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 731,70 26 731,70

852 Pomoc społeczna 2 225,00 2 225,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 225,00 2 225,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 2 225,00 2 225,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 976,00 2 976,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
2 976,00 2 976,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 2 976,00 2 976,00

855 Rodzina 44 120,00 44 120,00

85595 Pozostała działalność 44 120,00 44 120,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 42 909,94 42 909,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35,89 35,89

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 990,00 990,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związaku z pomocą obywatelom Ukrainy
184,17 184,17

283 525,56 283 525,56 283 525,56Razem


